
 
お客様 各位 

株式会社フォレスト・ワン 
千葉県船橋市前原⻄ 2-32-5 

 
事業譲受に関するお知らせ 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご⾼配を賜り、誠
にありがとうございます。 

このたび株式会社フォレスト・ワンは、株式会社テクノハがブランド名「StarAlign」にて
提供しているアライナー矯正事業（以下、「本事業」と⾔う。）において、2023 年 2 ⽉ 1 ⽇
付で下記の通りに本事業を譲受することになりました。 

弊社従業員⼀同、新たな体制で皆さまのご要望にお応えしていく所存でございます。ご⾼
承の上ご指導・ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

謹⽩ 
記 

 
� ⼩児矯正治療に関しては、従来通り株式会社テクノハにて取り扱われます。 
� StarAlign にて治療中の患者さまの未納品分のアライナー（料⾦お⽀払済）については、

2023 年 2 ⽉ 1 ⽇以降株式会社フォレスト・ワンが引継ぎ、製作、納品いたします。 
� 2023 年 2 ⽉ 1 ⽇以降に新規依頼、継続依頼をいただく際の模型、及びバイトの送付先

は、以下の住所へ変更となります。 
〒107-0052 
東京都港区⾚坂 7 丁⽬ 6 番 9 号 ⾚坂 O-N ビルディング 101 Forest-one Labo ⾚坂 

� オーダーについては、従来のオーダー管理システムを継続してご利⽤いただけます。 
� 2023 年 2 ⽉ 1 ⽇以降の StarAlign に関する問合せ先は、以下の通り変更となります。
※StarAlign に関するお問合せ番号を新しく創設いたしました。（株式会社テクノハ様よ
りご案内いただいた番号とは異なります。）今後はこちらの番号へご連絡いただければ
と存じます。（営業時間:平⽇の 9 時〜18時） 

 
電話番号：048-934-5472 → 03-5545-5417 
FAX番号：048-934-5473 → 03-5545-5418 
メールアドレス： 
info@tecnoha.com → ali@forest-one.co.jp 
tecnohatc@gmail.com → ali@forest-one.co.jp 



seminar@tecnoha.com → ali@forest-one.co.jp 
※order@staralign.comについては、引き続きご利⽤いただけます。        以上 
【事業譲受会社】 
 
株式会社フォレスト・ワン 
 
（代 表 者） 代表取締役社⻑ 部屋本 圭⼀ 
 
（所 在 地） 〒274-0825 千葉県船橋市前原⻄ 2 丁⽬ 32-5 
 
（電話番号） 047-474-8105 
 
 

 


